
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 
 

 

Inspekční kamera Secutek SEE-NTS500 

IK43 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

Hrusická 2616/3 

141 00, Praha 4 



 

 

1. Popis produktu 

 

 

1. Konektor kamerové sondy 7. Tlačítko pro přepínání režimů: 
Fotografování/ Nahrávání/ Přehrávání 

2. Tlačítko pro ovládání světla (nastavení 
jasu na fotoaparátu) 

8. Zapínání /Vypínání 

3. Fotografování/ Spuštění nahrávání 
videa/ Ukončení nahrávání videa 

9. Závěsný kroužek 

4. Tlačítko ENTER: Potvrzení výběru/ 
zastavení obrazovky 

10. Nabíjecí port (krytý krytkou) 

5. Tlačítko pro výběr nahoru a dolů 11.Slot pro kartu (krytý krytkou) 

6. Tlačítko pro přepínání režimů: 
Fotografování/ Nahrávání/ Přehrávání 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

12. Přídavné osvětlení 15. Mikrofon 

13. Spínač přídavného světla 16. Tlačítko RESET 

14. Reprák  

 

  2.   Instrukce 

 

Dlouhým stisknutím tlačítka napájení 

zapnete nebo vypnete zařízení 

Zařízení je vybaveno paměťovou kartou TF. 

Jemným stisknutím kartu můžete vysunout. 

 

 



 

 

 

 

 

 

● Připojte port a otáčením podle   

hodinových ručiček ho zapojíte 

●  Před zapnutím zařízení zapojte 

kamerovou sondu.  

● Po výměně kamerové sondy 

restartujte zařízení. 

 

Vložení paměťové karty: 

● Před vložením karty nejprve vypněte zařízení 

● Ujistěte se, že kartu vkládáte správnou stranou 

● Nepoužívejte nadměrnou sílu, vložení karty by mělo být snadné. V opačném případě 

hrozí poškození slotu i karty.  

 

 



 

 

 

 

 

3. Nastavení jazyka 

Výchozí jazyk je angličtina. Zařízení však podporuje ještě: čínštinu, němčinu, 

francouzštinu, španělštinu, italštinu, ruštinu a japonštinu. 

● Stiskněte 2x a vyberte položku “Language” 

● Pomocí kláves nahoru/dolu  vyberete požadovaný jazyk. 

● Stisknutím potvrdíte svou volbu. 

 

4. Fotografování/ nahrávání videa/ přehrávání 

Stisknutím tlačítka  můžete přepínat do 

režimu fotografování, nahrávání videa nebo 

přehrávání. 

Po stisknutí tlačítka ,  poté 

vyberete zda chcete fotit, nahrávat a nebo 

přehrávat.  

 

 



 

 

5. Kopírování souborů do počítače 

 

K přímému kopírování dat můžete použít čtečku karet nebo USB kabel.  

Před použitím USB však vytáhněte kameru ze sondy.  

6. Specifické parametry 

NTS500 

Displej/Obrazovka 5 palcový, barevný LCD 

Rozlišení obrazovky (px) 1280x720 

Podporovaná sonda (px) 1280x720 

Snímek (px) 1920x1080 

Rozlišení záznamu (px) 1280x720 

Port Nabíjecí port, Slot pro paměťovou kartu 

Osvětlení Zařízení integruje čtyřmi vysoce kvalitními LED světly 

Baterie 3500mAh , dobíjecí lithiová baterie 

Provozní teplota 0°C - 45°C 

Doba nabíjení 3- 4 hodiny (pokud je nabíječka USB 5V 1A) 

Životnost baterie 2-4 hodiny 

Osvědčení CE FCC ROHS 

Jazyky angličtina, čínština, němčina, francouzština, španělština, 
italština, ruština, japonština 

Obsah balení: Zařízení, hrot kamery, nabíjecí kabel mikro-USB, uživatelská 
příručka v AJ, přenosná sada nástrojů 



 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření 

musí být se souhlasem této společnosti. 



 

 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


